                                                                                Приложение № 3

ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА


смотра-конкурса на лучшую постановку спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы среди городских  (областных) организаций  профсоюзов, предприятий и организаций. г. Минска в 2015 году -   3 группа (предприятия с числом  работающих от 3 до 5 тысяч   человек)
	№

пп
	Предприятия,

организации
	Число работающих
	Количество

занимающихся 

в секциях,

группах  ОФП
	Количество методистов по физкультурно-

оздоровительной 

работе
	Проведено спортивно-

массовых

мероприятий
	Наличие спортивных сооружений
	Место 

занятое

в район.

спарт.
	Место

занятое

в гор.

спарт.
	Сумма средств израсходованных

на оздоровительную работу (млн. руб.)
	Очки
	Место

	
	
	
	% от числа работающ.   
	Место
	Очки
	Ставка


	0,5 ставки
	Очки
	Место
	Очки с коэф. 2       


	Проведено


	Место
	Очки
	Стадион
	Бассейн
	Спортзал ,ФОК
	Тир, лыж.база
	Спорт пл.
	Очки
	Место
	Очки с коэф. 2       

  
	Место 
	Очки
	Место
	Очки
	Сумма
	Место
	Очки
	
	

	1
	РУП

« Белтелеком »
	3976
	34,0
	1
	12
	5
	
	25
	1
	24
	37
	4
	6
	
	
	5
	
	
	40
	1
	24
	2
	19
	1
	12
	884,7
	2
	10
	98
	1

	2
	ОАО   
 «АСБ Беларусбанк»


	4920
	33,9
	2
	10
	1
	
	5
	3-6
	11,5
	56
	1
	12
	
	
	1
	
	
	8
	4-6
	10
	6
	4
	2
	10
	1 6256
	1
	12
	69,5
	2

	3
	ОАО «МЭТЗ

  им. В.И.Козлова»


	3401
	23,9
	4
	6
	1
	
	5
	3-6
	11,5
	42
	3
	8
	
	
	2
	
	
	16
	2
	20
	3
	8
	4
	6
	362,0
	4
	6
	65,5
	3

	4
	ГП «Минский метрополитен»
	4930
	16,4
	5
	5
	1
	
	5
	3-6
	11,5
	43
	2
	10
	
	
	1
	
	1
	10
	3
	16
	4
	6
	3
	8
	154,6
	5
	5
	61,5
	4

	4
	       ОАО УКХ

     « Минский моторный завод»
	3670
	28,5
	3
	8
	2
	
	10
	2
	20
	11
	6
	4
	
	
	1
	
	
	8
	4-6
	10
	4
	6
	7
	3
	60,4
	6
	4
	55
	5

	6
	 РУП

« Белпочта, производство  «Минская почта»


	4154
	6,7
	6
	4
	1
	
	5
	3-6
	11,5
	34
	5
	5
	
	
	1
	
	
	8
	4-6
	10
	2
	10
	
	
	775,4
	3
	8
	48,5
	6


